
EMER MBIEMER DRAP ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 PROFIL Mbart Pike Dosje Pike Dosje Mbart Pike Testi Skualifikuar ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

M.M LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor JO 3,5 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

P. B LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor JO 1 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

A .M LEZHË SHKODËR Edukim Fizik JO 14,5 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

A. K LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHEVAU DEJËS Biologji JO 2 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

G.J LEZHË VAU DEJËS SHKODËR LEZHË Arsimi Fillor JO 3,5 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

S.M LEZHË KUKËS TIRANË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online

E.I LEZHË TIRANË KAMËZ SHKODËRArsimi Fillor JO 7,5 JO PO Nuk ka aplikuar online ose ka fshire aplikimin online


